

خودکشی در میان نسل جوان ایران به صورت یک پدیده «عادی» در آمده است

در زرنده یکی از شهرهای استان کرمان، ۵ نفر در فاصله زمانی کمتر از ۶ ساعت دست به خودکشی زدند که سه نفر از آنان کمتر از ۲۴ سال سن داشتند.

منتقل شدند. زرنده در فاصله حدود ۷۰ کیلومتری شهر کرمان قرار دارد. به نوشته این نشریه «این پنج اقدام به خودکشی در زرنده فقط طی چند ساعت بوده در حالی



که از ابتدای سال ۸۷ تاکنون ده ها اقدام به خودکشی دیگر توسط مردان در شهر زرنده اتفاق افتاده که گفته می شود اخبار مربوط به آن سانسور شده است. « اخیراً یک عضو شورای عالی نظام پزشکی ایران گفت: براساس آخرین آمار بدست آمده ۲۰ تا ۲۲ درصد دانشجویان رشته های پزشکی و فنی دچار اختلالات روانی هستند لذا راحت تر از دیگر دانشجویان دست به خودکشی می زنند. به گفته وی خودکشی در میان دانشجویان رشته «ادبیات» و «هنر» از سایر رشته ها «کمتر» است.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: فقط در یک شهرستان کوچک ایران در فاصله زمانی چندساعت، ۵ مورد اقدام به خودکشی گزارش شد. در صورت تصمیم این آمار یک روزه به شهرهای پرجمعیت ایران و تخمین یک «رقم نسبی» میزان سرخوردگی طبقه جوان از مسایل اجتماعی مشخص می شود.

افزایش تعداد خودکشی در ایران به ابعاد هشدار دهنده ای رسیده و براساس آمار و گزارش هایی که از طرف مقامات پزشکی، انتظامی و علمی گاه و بی گاه منتشر می شود اقدام به خودکشی در ایران و به ویژه در میان نسل جوان به صورت یک پدیده «عادی» در آمده است به طوری که حتی جوانان روستایی نیز به این آمار پیوسته اند. یکی از مناطقی که آمار خودکشی و یا اقدام به آن به گونه ای چشمگیر بیشتر از «مدمول» است استان کرمان می باشد به طوری که در چند ماه اخیر، تقریباً هر روز «یک یا چند» خبر از اقدام به خودکشی در این استان منتشر شده است.

هفته نامه «عصر ظهور» نشریه محلی استان کرمان، در گزارشی با مطرح ساختن این مشکل بزرگ اجتماعی یادآور شد در تیرماه گذشته از ساعت ۵ و نیم عصر تا ۱۰ و ۴۰ دقیقه شب یعنی در فاصله زمانی ۵ ساعت و ۱۰ دقیقه، ۵ مورد اقدام به خودکشی در شهرستان «زرنده» و توابع آن گزارش شده است.

از این تعداد خودکشی یک مورد با سم، یک مورد با تریاک و سه مورد با قرص بوده که دو مورد از مصدومان به دلیل شدت آسیب دیدگی و وخامت حال به کرمان

معاون سابق دانشگاه زنجان که متهم به «قصد تجاوز» به یک دختر دانشجوی شده بود به ۳۰ ضربه شلاق محکوم شد

دانشجوی دختری که معاون دانشگاه «پیشنهاد غیر اخلاقی» وی را در زمینه «برقراری ارتباط جنسی» بر روی نوار ضبط کرده بود نیز به ۳۰ ضربه شلاق محکوم شد.

دستگیر و به پلیس دانشگاه تحویل دادند. به دنبال این رویداد هزاران دانشجوی این دانشگاه پس از تعطیل اعتراض آمیز کلاس های درس در محوطه



مددی معاون سابق دانشگاه زنجان

دانشگاه اعتصاب نشسته کرده و خواستار برکناری رئیس دانشگاه، معاون دانشجویی و اعضای کمیته انضباطی شدند.

پس از اعتصاب «جعفر گل محمدی» دادستان زنجان دستور بازداشت دختر دانشجو و معاون دانشجویی دانشگاه زنجان را صادر کرد و گفت: «برملا کردن یک گناه بدتر از انجام خود آن گناه می باشد.»

اظهارات وی به عنوان مقامی که حامی حقوق مردم در برابر مجرمان است و عنوان کردن واژه «گناه» به جای «جرم» با واکنش شماری از حقوقدانان روبرو شد.

«جمال انصاری» رئیس دادگستری زنجان پس از اعلام محکومیت «مددی» معاون سابق دانشگاه زنجان به تحمل ۳۰ ضربه شلاق افزود: برای هشت نفر از کسانی که در تشکیل تجمع، اعتصاب و برهم زدن آرامش دانشگاه دخالت داشتند نیز کیفرخواست صادر شده و پرونده آنها به دادگاه انقلاب زنجان فرستاده شده است. در گزارش های قبلی که در ایران تایمز نیز انعکاس یافت اعلام شد، معاون دانشگاه زنجان به عنوان دفاع از خود گفته بود که دختر دانشجو را «صیغه» کرده و به این دلیل جرمی «خلاف عفت» روی نداده است.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یکی از مقامات سابق دانشگاه زنجان که متهم به «قصد تجاوز» به یک دختر دانشجو در دفتر کار خود شده بود به تحمل «۳۰ ضربه شلاق» محکوم شد. دادستان برای ۸ نفر از دانشجویانی که خواستار اخراج معاون وقت دانشگاه زنجان شده و در اعتراضات دانشجویی شرکت کرده بودند، قرار مجرمیت صادر کرد.

دادگستری زنجان اعلام کرد: دادگاه تجدید نظر این استان رأی خود را درباره معاون سابق دانشگاه زنجان و دختر دانشجویی که او را به «قصد تجاوز» متهم ساخته بود، صادر کرد. برپایه این گزارش معاون سابق دانشگاه زنجان که از او فقط با نام خانوادگی «مددی» در گزارش ها نام برده شده است به تحمل «۳۰ ضربه» شلاق براساس قانون موسوم به تعزیرات در جمهوری اسلامی محکوم شد. دادگاه وی را به «۶۰ ضربه» شلاق محکوم کرده بود ولی «۳۰ ضربه» آن را تعلیقی اعلام کرد که در صورت وقوع جرم دیگری توسط وی، این مجازات نیز درباره او اجرا خواهد شد. دادگاه اولیه وی را به تبعید نیز محکوم ساخته بود ولی دادگاه تجدید نظر حکم تبعید را لغو کرد و ۳۰ ضربه شلاق را مجازاتی کافی برای وی دانست.

دختر دانشجویی که شاکی پرونده بود و در معرض «تجاوز جنسی» نیز براساس رأی دادگاه تجدید نظر به تحمل «۳۰ ضربه شلاق» محکوم شد. تاکنون در مورد «جرم» دختر دانشجو گزارشی منتشر نشده است.

براساس گزارش های پیشین، منابع خبری جمهوری اسلامی روز یکشنبه ۲۶ خرداد- ۱۵ جون گذشته، گزارش دادند یک دانشجوی دختر دانشگاه زنجان که به منظور دریافت حکم «مجازات انضباطی» خود به اتهام «رفتار غیر اخلاقی» به دفتر معاون دانشجویی فراخوانده شده بود به دلیل سوءظن دانشجویان در مورد رفتار معاون دانشجویی این دانشگاه، یک میکروفون مخفی به خود وصل کرد و وارد دفتر وی شد. دانشجویانی که در خارج از این دفتر به گوش ایستاده بودند سخنان معاون دانشجویی دانشگاه را که به این دانشجو پیشنهاد می کرد در صورت برقراری «رابطه جنسی» با وی «مشکل انضباطی» او را حل خواهد کرد ضبط کردند. دانشجویان سپس به داخل دفتر معاون دانشجویی این دانشگاه هجوم بردند و او را

تهران و مشکل بزرگ کمبود پارکینگ



کافی برای پارکینگ مراجعان و کارکنان این گونه مراکز کرد.

ایران تایمز: نبودن محلی برای پارک اتومبیل در شهرهای بزرگ ایران یکی از بزرگترین مشکلات شهروندان است. خیابان های باریکی که در هر دو طرف آن اتومبیل پارک شده کشتش لازم را برای رفت و آمد سریع اتومبیل ها از دست می دهد.

برای اضافه نشدن بر این مشکل، شهرداری تهران اعلام کرد ساخت و سازهای جدیدی که در تهران می شود باید دارای پارکینگ ویژه اتومبیل باشد. شهردار تهران اخیراً با صدور بخشنامه ای دادن پروانه ساخت برای تاسیس مراکز تجاری، فرهنگی، ورزشی، اداری و تفریحی را منوط به پیش بینی محلی

کلیسای ایرانیان

در سه شهر ساکرامنتو، والنات کریک و سانی ول
برای کودکان، نوجوانان و جوانان
دوره ۲ ساله برای تربیت خادم

جلسات کلیسایی:
برنامه های متنوع:
کالج الهیات:

مشاوره خانوادگی و ازدواج ♦ مشاوره در امور جوانان و نوجوانان ♦ اردوهای تابستانی و زمستانی ♦ کتابخانه



کلیسای ایرانیان

www.kelisa-iranian.com

تبریک نوروزی

در رخ نوروز ما ای گل صفائی دیگر است
بهر دلها در لبش هر دم نوائی دیگر است
تا گرفتم از کف نوروز، من آب حیات
فاش گویم در سرم اینک هوائی دیگر است
هرچه آمد در زمانه یاد او چون باد رفت
مانده است نوروز ما او را وفائی دیگر است
مکتب هر مدعی را تا بخرد دیده ایم
دفتر نوروز ما را نکته هائی دیگر است
درد اگر داریم با نوروز درمانش دهد
درد ما را آسمان داند دوائی دیگر است
خود جوانتر میشود نوروز چون سالی گذشت
اینهمه اعجاز کی اندر بنایی دیگر است
هیچکس در مذهب نوروز ما بیگانه نیست
هرکه با ما می نشیند آشنائی دیگر است
در پیامش شادی و آزادی است نوروز ما
منشأ آئین ما زیرا که جائی دیگر است
زاد روز مبین ما در جهان نوروز ما است
مبین ما را تو گوئی که خدای دیگر است
(قراجه داغی)

برنامه دید و بازدید نوروزی روزیکشنبه، ۲۲ مارس، ساعت ۱۰ صبح در کلیسای ایرانیان در شهر سانی ول همراه با پذیرائی مهیا می باشد. خوشحال خواهیم شد که میزبان شما باشیم.

هر روزتان نوروز... نوروزتان پیروز

سال نو بر شما مبارک. در این ایام فرخنده نوروز که طبیعت از نو زاده می شود و خلقتی تازه می یابد. چقدر بجا است نگاهی به این موضوع بیندازیم که چرا علاوه بر جهان آفرینش خودانسان نیز سخت نیازمند خلقتی تازه و زندگی نو می باشد.

با اینکه امروزه ما گرفتار مشکلات گوناگون هستیم اغلب اوقات مشکل را خارج از خودمان جستجو می کنیم. در جامعه- در شرایط بد اقتصادی- در همسر و یا فرزند و یا صاحبکار و غیره و حال آنکه مشکل از درون خود ما است و آن تنها دوری از خدا است و بدون حل این مشکل بسیاری دیگر از مشکلات ما نیز حل نخواهد شد زیرا تنها خداست که می تواند آنها را حل کند.

خیلی از مذاهب و مکاتب فکری و اجتماعی راه حل را در تغییر محیط جستجو می کنند زیرا آنها قادر به تغییر درون انسان نیستند. اما مسیح به این دنیا آمده تا درون انسان ها را تبدیل کند.

انسان به تولدی تازه نیاز دارد و نیاز او قلبی تازه و سرشتی تازه است و مسیح آمد تا چنین چیزی را امکان پذیر سازد.

خلقت تازه جز در مسیح و از طریق صلیب و قیام او میسر نیست. کلام خدا میفرماید «اگر کسی در مسیح باشد خلقتی تازه است. چیزهای کهنه در گذشت و همان همه چیز تازه شده است. (دوم قرنتیان ۵:۱۷) عزیزان خدا می خواهد هم اکنون این کار را در شما انجام دهد. او می تواند در شما انسانی نو بیافریند. کافی است نزد او رفته و زندگانی خود را کاملاً به او بسپارید تا خدا این کار عظیم را در شما انجام دهد.

سال نو... زندگی نو... بر شما مبارک.

کلیسای ایرانیان والنات کریک

یکشنبه ها ساعت ۱۱ صبح

محل عبادت: Iranian Church

2303 Ygnacio Valley Rd., Walnut Creek, CA 94598

(925) 817-7374

کلیسای ایرانیان ساکرامنتو

یکشنبه ها ساعت ۱ بعدازظهر

محل عبادت: Sunrise Community Church

8321 Greenback Lane, Fair Oaks, CA 95628

(916) 600-4910

برنامه تلویزیونی ساکرامنتو کانتی، پنجشنبه ها از کانال ۱۸: ساعت ۶:۳۰ تا ۷ شب

کلیسای ایرانیان سانی ول

یکشنبه ها ساعت ۱۰ صبح به زبان فارسی

برنامه مخصوص نوجوانان و جوانان: ۱۰ صبح به زبان انگلیسی

The English Church

محل عبادت: 740 E. Arques Ave., Sunnyvale, CA 94085

Tel: (408) 732-7070 • Fax: (408) 732-7575